INDICAÇÃO Nº 00312/2011
Solicita regularização de trecho de calçada localizada na Rua São Paulo, ao lado da Câmara Municipal.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a regularização de trecho de calçada localizada na Rua São Paulo, ao lado da Câmara Municipal.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação faz-se necessária tendo em vista que a via pública em questão encontra-se sem condições de uso, pelos pedestres, que são obrigados a dividir a pista com os veículos automotores, correndo risco de serem atropelados.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de março de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01586/2011
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/03/2011

Secretário